

A close-up portrait of a young child with long, straight blonde hair and bright blue eyes. The child is looking directly at the camera with a neutral expression. The background is a soft, out-of-focus grey-blue. The text 'LAPSET PUHEEKSI' is overlaid in the top right corner in a white, distressed, sans-serif font.

LAPSET PUHEEKSI

Lapset Puheeksi -keskustelu tukee lapsen kehitystä

"Tuntui hyvältä puhua lapsista. Huomasin, että pitäisi puhua lapsille enemmän asioista."

Lapset Puheeksi -keskustelu on tarkoitettu alaikäisten lasten vanhemmille. Se on kehitetty erityisesti perheille, joissa vanhemmalla on mielenterveyden ongelma.

KUN YKSI SAIRASTUU MONEN MAAILMA MUUTTUU.

Keskustelun tarkoituksena on koko perheen hyvinvoinnin sekä lasten kehityksen tukeminen.

Lapset Puheeksi -keskustelun aikana vanhempi ja FinFamin työntekijä käyvät läpi, mitkä asiat perheen arjessa sujuvat hyvin

ja mihin asioihin perhe kaipaa apua. Yhdessä suunnitellaan, miten lasten pärjäämistä voi tukea.

Vanhemmat ja työntekijä tapaavat 2-3 kertaa. Jos perheessä on useampi lapsi, jokaisen lapsen hyvinvoinnista keskustellaan erikseen.

Lapset Puheeksi on kehitetty Terveiden ja hyvinvoinnin laitoksella (THL). FinFamin lisäksi menetelmä on käytössä esimerkiksi monissa kunnissa.

Lapset Puheeksi -neuvonpito on verkostokeskustelu

Jos Lapset Puheeksi -keskustelussa havaitaan, että perheen lapset tarvitsevat lisätukea arjen sujumiseksi, voidaan järjestää Lapset Puheeksi -neuvonpito.

Vanhemmat kutsuvat neuvonpitoon lähiverkostonsa ihmisiä ja ammattilaisia, jotka voivat olla heille avuksi. Neuvonpitoon voi osallistua esimerkiksi perheen sukulainen, naapuri, ystävä, koulun opettaja tai sosiaalityöntekijä. Nämä ihmiset muodostavat perheelle tukiverkoston.

Neuvonpidossa sovitaan konkreettisia keinoja, jotka auttavat lapsia ja tuovat iloa heidän arkeensa. Naapuri voi esimerkiksi saattaa lapsen aamuisin kouluun tai sukulainen viedä kerran viikossa harrastukseen.

**ON MONTA TAPAA
OLLA RIITTÄVÄ JA
LAPSELLE PARAS
VANHEMPI.**

Kiinnostuitko Lapset Puheeksi -keskustelusta?
Ota rohkeasti yhteyttä FinFamin omaisyhdistykseen. Yhteystiedot löydät tämän esitteen takasivulta tai osoitteesta www.finfami.fi

